20.2 O regime de execução do contrato será execução indireta, mediante fornecimento a preços unitários, 
conforme quantitativos efetivamente entregues e atestados, nos termos do Termo de Referência. 

21 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 
21.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 16.948,10 (dezesseis mil, novecentos e quarenta e oito reais e 
dez centavos), conforme custos unitários constantes da tabela do item 4.1 do Termo de Referência. 
21.2 A estimativa de custo considerou os riscos envolvidos na contratação e sua adequada alocação entre a 
contratante e a contratada, conforme definido na Matriz de Riscos que integra este instrumento.